

Stock
Pack

Stock Pack
Distribuidora LTDA
RUA ERIDANO 117 - CARDOSO

BELO HORIZONTE - MG CEP: 30.644-100

Fone/Fax: (31)7135-3131
www.stockpack.com.br
stockpackdistribuidora@gmail.com

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 00020063
SÉRIE: 1
Folha: 1/1



CHAVE DE ACESSO

3125.0741.4963.8400.0162.5500.1000.0200.6319.8774.5170

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131256810128477 25/07/2025 04:12:21-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0040170750094

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

41.496.384/0001-62

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

INSTITUTO DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DARCY R - 0005271

CNPJ/CPF

00.794.227/0001-56

DATA DE EMISSÃO

25/07/2025

ENDEREÇO

Rua dos Tamoios 462

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

30.120-050

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO

BELO HORIZONTE

FONE/FAX

(31)2551-4412

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

FATURA

FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR
020063	22/08/2025	1.357,47									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

411,70

VALOR DO ICMS

74,11

BASE DE CÁLCULO ICMS ST.

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.357,47

VALOR DO FRETE

VALOR DO SEGURO

DESCONTO

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

VALOR TOTAL DO I.P.I

VALOR FCP

VALOR TOTAL DA NOTA

1.357,47

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

PALHANO LOGISTICA E SERVICOS LTDA.

FRETE POR CONTA

O-EMITENTE

CÓDIGO ANTT

0

PLACA VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

50.475.237/0001-05

ENDEREÇO

AVENIDA ÁPIO CARDOSO, 1213

MUNICÍPIO

CONTAGEM

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0046044620085

QUANTIDADE

123,0

ESPECIE

VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

255,560

PESO LÍQUIDO

242,810

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BC ICMS	V ICMS	V IPI	ALÍQUOTAS IPI	ICMS
239	GERAPLAST ROLO LIXO 30L C/25 59X62 PC	39232110	060	5.405	PC	12,000	5,99	71,88			0,00		
453	LUVA VINIL G SEM PO CX	39262000	200	5.102	CX	2,000	16,11	32,22	32,22	5,80	0,00	18,00	
582	PANO SACO ALVEJADO PROMOÇÃO C/10 PANO FINO PC	63071000	000	5.102	PC	1,000	37,99	37,99	37,99	6,84	0,00	18,00	
622	FLANELA LARANJA 28X48 C/12 PC	63071000	000	5.102	PC	1,000	24,09	24,09	24,09	4,34	0,00	18,00	
1096	ÁGUA SANITÁRIA Q-ÓTIMO 5L UN	28289011	060	5.405	UN	25,000	9,99	249,75			0,00		
1590	P TOALHA BRANCO (NOAH) 20X21 C/1000 PC	48182000	060	5.405	PC	10,000	9,90	99,00			0,00		
2713	PAP HIGIENICO ROLAO 300MT EQUALLY FD	48181000	060	5.405	FD	6,000	36,90	221,40			0,00		
3243	TP TAMPA PADRAO COPOPLAST FD	39235000	000	5.102	FD	2,000	13,95	27,90	27,90	5,02	0,00	18,00	
3244	PT CUMBUCA 750ML COPOPLAST FD	39231090	000	5.102	FD	2,000	13,95	27,90	27,90	5,02	0,00	18,00	
3289	MULTIUSO LAVANDA Q-ÓTIMO 500ML CX24 UN	34029039	060	5.405	UN	24,000	2,69	64,56			0,00		
3315	SACO DE LIXO REFORÇADO PROMOÇÃO PC100 PC	39232190	000	5.102	PC	3,000	49,90	149,70	149,70	26,95	0,00	18,00	
3317	SABÃO EM PO CAMPESINO 800G PC	34012090	060	5.405	PC	20,000	6,29	125,80			0,00		
3318	ESPONJA MULTIUSO VIP LEVE 4 PAGUE 3 PC	68053090	060	5.405	PC	2,000	2,69	5,38			0,00		
3442	BOB PIC FLEXBAG 50X70 PEÇA UN	39232190	000	5.102	UN	1,000	44,50	44,50	44,50	8,01	0,00	18,00	
3461	SABAO BARRA KRA-KRA NEUTRO C/5 PC	34011900	000	5.102	PC	10,000	6,74	67,40	67,40	12,13	0,00	18,00	
3793	DETERGENTE LIMPOL NEUTRO 500ML CX C/24 CX	34025000	060	5.405	CX	2,000	54,00	108,00			0,00		

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

FORMA DE PAGAMENTO:BOLETO BANCARIO - PRAZO: 28 DIAS PARCERIA 005/2021 Valor Aproximado Tributos: R\$ 212,85 Federal
RS 224,91 Estadual Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

Atesto que o serviço foi
prestado e/ou material

fornecido: 25/07/2025

Assinado por: 0005271

Assinado por: 00492828